
Utraciło moc obowtqzujqcq

(Dz. Urz. GUM z d. 24.1.38 poz. 38/1)

Przepisy legalizacyjne o wagach handlowych prostodźwigniowych 
zwyczajnych: wagi nierównoramienne: wagi nierównoramienne

w ogóle.

Na podstawie art. 11 Dekretu o miarach z dnia 8 lutego 1919 r. (Dz. U. R. P. 
r. 1928 poz. 661) zarządzam co następuje:

Art. 1.

czajnych: wagi nierównoramienne: wagi nierównoramienne w ogóle z dnia 27 czerwca 
1933 r. (Dz. Urz. GUM poz. 33/37; POM poz. 2,64/3) uzupełnia się na końcu posta
nowieniem następującej treści:

„Na terytorium dzielnicy po-pruskiej wagi dziesiętne, podlegające lega
lizacji wtórnej, mogą nie posiadać oznaczenia przekładni, wymaganego 
przez § 3a przep. nin.".

Uzupełnienie

z dnia 10 stycznia 1938 r.

§ 15 Przepisów legalizacyjnych o wagach handlowych prostodźwigniowych zwy-

Art. 2.

Przepisy niniejsze wchodzą w życie z dniem ogłoszenia.

L. S.
DYREKTOR GŁÓWNEGO URZĘDU MIAR: 

(—) dr inż. Z. Rauszer

GUM Nr 38.1.30.1.

Cena 10 groszy.

P r z e p i s y  o b o w i ą z u j ą c e  w m i e r n i c t w i e .
Zbiór wydawany przez Główny Urząd Miar. 

Układać w porządku wielkości liczb tytułowych.

31.1.1938. Nr 1354.




